附件2：
华南农业大学林学与风景园林学院
实践教学基地建设协议书
(内容尽量不修改，如需修改，请修改后标红)

甲方：华南农业大学林学与风景园林学院
乙方：

为强化实践教学环节，加强实践基地建设，提高实践教学质量，发挥和整合社会资源在人才培养中的作用，秉持“平等自愿、优势互补、互利共赢、协同发展”的原则，经过平等协商，就共建华南农业大学林学与风景园林学院本科实践教学基地事项，合作各方达成如下协议，并由合作各方共同恪守。
一、合作各方的责任与义务
（一）甲方：华南农业大学林学与风景园林学院
1.做好实习学生安全教育及实习组织工作。
2.向乙方授予“华南农业大学林学与风景园林学院实践教学基地”标牌。
3.在符合甲方相关规定的前提下，按乙方要求派遣林学与风景园林学院………….专业本科学生到基地实习，并协调安排指导教师。
（其他内容根据双方合作实际情况填写）
（二）乙方：
1.加强实习学生的安全教育及实习组织工作。
2.每年接纳不少于50人次本科生开展实习，并安排专员配合甲方老师共同负责学生的实习指导。
3.认真指导实习学生完成实习活动，并对实习情况进行鉴定。
4.做好安全措施，对实习师生的人身和财产安全提供必要的保障和持续的关注。
二、本协议如涉及双方在技术转让、回报、合作成果归属、开发等权限，应按照“华南农业大学知识产权管理办法”及国家知识产权管理规定另行签订合同。
三、本协议书共一式四份（甲方执三份，乙方执一份），效力同等。本协议自合作各方签字盖章之日起生效，有效期自………日止。
四、其它未尽事项，双方协商解决。协商不成的可向甲方所在地人民法院起诉。如有未尽事宜，可另行签订补充合同，合同附件与本合同具有同等的法律效力。
五、一方在本合同履行过程中向对方发出或者提供的所有通知、文件、文书、资料等；均以本合同所列明的地址送达。一方如果迁址、变更电话，应当书面通知对方，未履行书面通知义务的，一方按原地址邮寄相关材料或通知相关信息即视为已履行送达义务。当面交付上述材料的，在交付之时视为送达；以邮寄方式交付的，寄出、发出或者投邮后即视为送达。

	甲方：华南农业大学林学与风景园林学院
	乙方：

	负责人（签字）：
	负责人（签字）：

	地址：广州市天河区五山路483号
联系人：
联系电话：
电子邮件：
	地址：
联系人：
联系电话：
电子邮件：

	 年  月  日
	 年  月  日